
UCHWAŁA NR XXXV/268/21 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie infrastruktury drogowej położonej w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 278 przy ul. Odrodzonego Wojska Polskiego w Sławie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), a także § 5 ust. 8 porozumienia 
nr DG.III.8014.87.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia Gminie Sława prowadzenia części 
zadania publicznego w zakresie dróg publicznych zawartego pomiędzy Województwem Lubuskim, a Gminą 
Sława, Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Sława na rzecz Województwa Lubuskiego 
wytworzonej infrastruktury drogowej w zakresie przebudowy chodnika i miejsc parkingowych wzdłuż ul. 
Odrodzonego Wojska Polskiego w Sławie wraz z infrastrukturą w ciągu drogi wojewódzkiej nr 278. 

§ 2. Przekazanie infrastruktury drogowej o której mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia Nr 
DG.III.8014.87.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia Gminie Sława prowadzenia części 
zadania publicznego w zakresie dróg publicznych zawartego pomiędzy Województwem Lubuskim, a Gminą 
Sława. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D169D59-43F1-45BB-AA7B-29C4CBD31ECE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 sierpnia 2020 r. na podstawie protokołu końcowego odbioru robót zostały odebrane roboty 

związane z przebudową Placu Pamięci w Sławie oraz przebudową chodnika i miejsc parkingowych wzdłuż 

ul. Odrodzonego Wojska Polskiego w Sławie wraz z infrastrukturą . Odbiór inwestycji odbył się w 

obecności przedstawiciela Zarządu Dróg Wojewódzkich. Zgodnie z § 5  

ust. 8 porozumienia nr DG.III.8014.87.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia Gminie 

Sława prowadzenia części zadania publicznego w zakresie dróg publicznych zawartego pomiędzy 

Województwem Lubuskim, a Gminą Sława, Gmina Sława przekaże wytworzoną infrastrukturę drogową w 

stanie bez wad i usterek zlokalizowaną na działkach będących własnością Województwa Lubuskiego na 

podstawie dokumentu OT oraz po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Miejską w Sławie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D169D59-43F1-45BB-AA7B-29C4CBD31ECE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

